Delegationsbeslut Bygglov 2021-10-16 - 2021-11-15

T2021-02369-8 Tillstyrkt svar till SBK; Arbetsbasen 3, 11/12/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Lerkrogsvagen 9, Vastberga, nybyggnad av
lagerbyggnad

T2021-02691-10 Tillstyrkt svar till SBK; S6dermalm 7:87, 11/13/2021 Jana Rosell  Beslut ut

Stadsgardsterminalen, S6dermalm, andrad
anvandning av hamnverksamhet till
kulturverksamhet, tidsbegransat lov 2021-10-
01--2023-12-31, Stadsgardsterminalen

T2021-02968-4  Avstyrkt svar till SBK; Hantverkaren 20, Sankt 11/8/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Eriksgatan 26, Kungsholmen,
skylt/vepa/ljusanordning: LED Display Ledarna

T2021-02967-4 Tillstyrkt svar till SBK; Sédermalm 1:23, Soder 11/5/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Malarstrand 81,
Sodermalmskylt/vepa/ljusanordning,
dubbelsidig analog reklamvitrin, Séder
Malarstrand, kajplats 10B, CC77.3

T2021-02931-4 Tillstyrkt svar till SBK; Hamnvakten 10, 11/4/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Fargargardstorget 24, S6dermalm, Uppforande
av 4 st cykelskjul med tak

T2021-02538-12 Tillstyrkt svar till SBK; Marieberg 1:26, 11/4/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning, digital
skylt, varierande text (vid Lindhagensgatan
47)Ref. CC39

T2021-02925-4  Avstyrkt svar till SBK; Langholmen 1:13, 11/3/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Langholmen, tillbyggnad av kiosk, utékad yta
samt tradack

T2021-02875-4 Avstyrkt svar till SBK; Stadshagen 1:1, 10/29/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning, digital
skylt, Lindhagensgatan 114 (i mitten), CC304

T2021-02746-4  Avstyrkt svar till SBK, Sodermalm 7:87, 10/19/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Katarinavagen 16B, Sodermalm, bodetablering,
tidsbegransat lov 2021-12-01 - 2023-12-31

T2021-02709-4 Avstyrkt svar till SBK; Marieberg 1:26, 10/18/2021 Jana Rosell  Beslut ut
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning,
reklamskylt,
Ralambshovsleden/Gjorwellsgatan, Ref CC295

T2021-02538-8 Avstyrkt svar till SBK; Marieberg 1:26, 10/18/2021 Jana Rosell ~ Beslut ut
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning, digital
skylt, varierande text (vid Lindhagensgatan
47)Ref. CC39



T2021-02734-4

T2021-02719-4

T2021-02715-4

T2021-02714-4

T2021-02713-4

T2021-02708-4

T2021-02516-8

T2021-02556-10

T2021-03016-4

T2021-03001-4

T2021-02999-4

T2021-02995-4

Tillstyrkt svar till SBK; Essingevarvet 31,
Gammelgardsvagen 38, Stora Essingen, andrad
anvandning av kontorslokal till skollokal

Avstyrkt svar till SBK; Stadshagen 1:1,
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning,
reklamskylt, vaster om Lindhagensgatan 114,
ref. CC302

Avstyrkt svar till SBK; Marieberg 1:26,
Stadshagen,
skylt/vepa/ljusanordning,reklamskylt, nordost
om Drottningholmsvagen 63, Ref. CC296

Avstyrkt svar till SBK; Stadshagen 1:1,
Stadshagen, skylt/vepa/ljusanordning,
reklamskylt, 6ster om kv Gangaren 13, CC65

Avstyrkt svar till SBK; Kungsholmen 1:53,
Kungsholmen, skylt/vepa/ljusanordning,
reklamskylt, 6ster om Fleminggatan 27, ref.
CC285

Avstyrkt svar till SBK; Kungsholmen 1:38, Sankt
Eriksgatan 29, Kungsholmen,
skylt/vepa/ljusanordning, reklamskylt, Gster
om Sankt Eriksgatan 29, CC298

Avstyrkt svar till SBK; Jordgubben 19,
Kungsholmen, skylt/vepa/ljusanordning, digital
skylt, varierande text (vid Fleminggatan 49)
Ref.CC286

Tillstyrkt svar till SBK; Kallvreten 4, Farsta,
nybyggnad av flerbostadshus
(Abrovagen/Kallvretsslingan)

Dnr 2021-10522, Barnhusvaderkvarnen 36,
T2021-03016

Tillstyrkt svar till SBK; Skeppsholmsviken 6,
Falkenbergsgatan 4, Djurgarden,
bodetablering/verkstadshall, férlangning av
tidsbegransat lov t.0.m. 2025-06-01

Tillstyrkt svar till SBK; Riddaren 23, Grev
Turegatan 4, Ostermalm,
skylt/vepa/ljusanordning, "Cutters"

Tillstyrkt svar till SBK; Islandet 15,
Drottninggatan 90B, Norrmalm, bodetablering
av upplag, container, tidsbegransat lov 2021-
08-16 - 2022-03-16

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

10/18/2021 Jana Rosell

11/12/2021 Rina Alsayfi

11/12/2021 Rina Alsayfi

11/9/2021 Rina Alsayfi

11/9/2021 Rina Alsayfi

11/9/2021 Rina Alsayfi

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut



T2021-02993-4

T2021-02992-4

T2021-02564-8

T2021-02990-4

T2021-02439-10

T2021-02933-4

T2021-02913-4

T2021-02917-5

T2021-02912-4

T2021-02900-4

T2021-02899-4

Tillstyrkt svar till SBK; Norrmalm 4:53,
Norrmalm,
skylt/ljusanordning,informationstavla
(Vasagatan 24-26), forlangning av lov 2019-
08458

Tillstyrkt svar till SBK; Vasastaden 2:98,
Drottninggatan 120, Vasastaden, uppférande
av talt, tidsbegransat lov 2021-11-23 - 2021-12-
23

Tillstyrkt svar till SBK; Akalla 4:1,
Torpstugegrand 11-17 och vid spanga IP,
Bromsten, uppforande av stédmurar for tre
dagvattendammar, Spangadalen och
Tenstadalen mellan stadsdelarna Bromsten,
Rinkeby och Tensta

Tillstyrkt svar till SBK; Fotsacken 1,
Vastertorpsvagen 131, Vastertorp, uppstallning
av container for traning utomhus,
tidsbegransat lov 2022--2023, forlangning av
lov 2021-00457

Tillstyrkt svar till SBK; Ten6 1, Sunneplan 31B,
Farsta, nybyggnad av férskola

Tillstyrkt svar till SBK; Ladugardsgardet 1:8,
Séder om Vartavagen 51, Ladugardsgardet,
Tryckstegringsstation, forlangningav
tidsbegransat lov 2022-01-01 - 2024-01,
soderom Vartavagen 51

Tillstyrkt svar till SBK; Morsaren 3,
Brantingsgatan 23, Ladugardsgardet,
bodetablering, tidsbegransat lov 2021-10 -
2022-04

Tillstyrkt svar till SBK; Oljekvarnen 1,
Lillbybacken 6, Rinkeby, nybyggnad av
miljostuga

Tillstyrkt svar till SBK; Ladugardsgéardet 1:4,
Ladugardsgardet, uppstallning av tva
forradstalt, tidsbegransat lov 2021-10-31 -
2028-12-31, nordvast om Frihamnsgatan 61

Avstyrkt svar till SBK; Manstenen 2,
Kristallvdgen 40, Solberga,
skylt/vepa/ljusanordning "Hitta ditt nya hem i
Brf Solberga Port", tidsbegransat lov 2021-12-
01--2025-03-31 (vid Kristallvagen)

Tillstyrkt svar till SBK; Pytsen 1,
Nybohovsbacken 57, Liljeholmen,
Skolpaviljong, forlangning av tidsbegransat lov
t.0.m. 2026-05-27

11/9/2021

11/9/2021

11/9/2021

11/5/2021

11/5/2021

11/4/2021

11/3/2021

11/3/2021

11/3/2021

11/3/2021

11/1/2021

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut



T2021-02866-5

T2021-02368-8

T2021-01765-8

T2021-02842-4

T2021-02647-4

T2021-02646-5

T2021-02786-4

T2021-02235-12

T2021-02785-5

T2021-02784-4

T2021-02782-4

T2021-02258-11

Tilstyrkt svar till SBK; Gjutmastaren 5,
Masugnsvagen 28, Ulvsunda Industriomrade,
tidsbegransat lov for andrad anvandning till
vandrarhem tom 2023-08-31

Tillstyrkt svar till SBK; Skdarholmen 2:1, sdder
om Brannholmen 1, Skdrholmen,
bodetablering, tidsbegransat lov 2021-11-01 -
2031

Avstyrkt svar till SBK; Stora Tallkrogen 1,
Bogardsvagen 26, Gubbangen,
skylt/ljusanordning (vaxlande bildskarm)

Avstyrkt svar till SBK; Hjorthagen 1:21, infart
till blivande parkeringsanlaggning vid
Bobergsgatan

Tillstyrkt svar till SBK; Majblomstret 7,
Tellusborgsvagen 89, Vastberga, nybyggnad av
flerbostadshus

Tillstyrkt svar till SBK; Solberga 1:8, Alvsjo
Stationsgata 15, Solberga, dndring av barande
konstruktion, vatten, avlopp, ventilation

Tillstyrkt svar till SBK; Masholmen 12,
Skarholmstorget 3A, Skarholmen, skylt,
dubbelsidig analog reklamskylt (vid
Skarholmstorget 3A) Ref. CC322

Avstyrkt svar till SBK; Sundby 5:6, Sundby,
nybyggnad av transformatorstation, S6der om
Sundbyvagen 81

Avstyrkt svar till SBK; Skarholmen 2:1,
Skarholmen, skylt/vepa/ljusanordning, analog
reklamskylt (vid Skarholmsvagen) Ref. CC323

Avstyrkt svar till SBK; Vastberga 1:1, Solberga,
skylt, dubbelsidig analog reklamskylt (vid
Stortloppsvagen 13) Ref. CC68

Avstyrkt svar till SBK; Liljieholmen 1:1, Grondal,
skylt, dubbelsidig analogreklamskylt (vid
Grondalsvagen 22) Ref. CC21

Tillstyrkt svar till SBK; T2021-02258 Norra
Djurgéarden 1:1, Baron Ralambs Vag 13, Norra
Djurgarden, uppforande av natstation

10/29/2021

10/29/2021

10/29/2021

10/28/2021

10/28/2021

10/28/2021

10/27/2021

10/27/2021

10/26/2021

10/26/2021

10/26/2021

10/26/2021

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut



T2021-02814-4

T2021-02515-8

T2021-02779-4

T2021-02781-4

T2021-02788-4

T2021-02789-4

T2021-02790-4

T2021-02787-4

T2021-02783-4

T2021-02780-4

Tillstyrkt svar till SBK; Vilohemmet 1, 10/26/2021 Rina Alsayfi
Grasmarksgrand 2, Farsta Strand, andrad

anvandning av boende till forskola, yttre

andring, markatgarder, bullerskdrm, angoring,

andring av installationer, andring av

planlésning, installation av fett- och

oljeavskiljare, underhall av kulturhistorisk

vardefull byggnad

Tillstyrkt svar till SBK; Norrmalm 4:53, 10/26/2021 Rina Alsayfi
Norrmalm,

skylt/vepa/ljusanordning,reklamskylt, vaster

om kv Skansen 23, Ref.CC152

Avstyrkt svar till SBK; Akalla 4:1, Kista, 10/25/2021 Rina Alsayfi
skylt/vepa/ljusanordning, digitalskylt,

varierande text (vid Tenstagangen/TenstaC)

Ref. CC356

Tillstyrkt svar till SBK; Vinsta 5:1, Vinsta, 10/25/2021 Rina Alsayfi
skylt/vepa/ljusanordning,reklamskylt, sydvast

om Redskapsvagen 6,Lovstavagen, ref CC388

Avstyrkt svar till SBK; Aspudden 2:1, Aspudden,  10/25/2021 Rina Alsayfi
skylt, dubbelsidig analog reklamskylt, norr om
Hagerstensvagen 175, ref. CC331

Avstyrkt svar till SBK; Vastberga 1:1, 10/25/2021 Rina Alsayfi
Vastertorp, skylt, dubbelsidig

analogreklamskylt, sydost om Stortloppsvagen

13, ref.CC68.1

Avstyrkt svar till SBK; Masholmen 12, 10/25/2021 Rina Alsayfi
Skarholmen, skylt, dubbelsidig

analogreklamskylt, Bodholmsgangen 7, Ref.

Cc307

Avstyrkt svar till SBK; Solberga 1:1, Solberga, 10/25/2021 Rina Alsayfi
skylt, dubbelsidig analog reklamskylt, sydost

om Johan skyttes vag 200, ref. CC316

Tillstyrkt svar till SBK; Liljeholmen 1:1, 10/22/2021 Rina Alsayfi
Grondal, skylt, analog dubbelsidig reklamskylt

(vid Nybohovsbacken/Sédertéljevdagen) Ref.

CC50

Tillstyrkt svar till SBK; Grimsta 1:2, Grimsta, 10/22/2021 Rina Alsayfi
skylt/vepa/ljusanordning,reklamskylt,
Bergslagsvagen efterBergslagsplan, ref. CC378

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut



T2021-02777-4

T2021-02778-4

T2021-02768-5

T2021-02768-4

T2021-02611-4

T2021-02649-3

T2021-02762-4

T2021-02484-8

T2021-02752-4

T2021-02751-4

T2021-02744-4

T2021-02739-4

T2021-02733-4

T2021-02690-4

Tillstyrkt svar till SBK; Akalla 4:1, Kista,
skylt/vepa/ljusanordning, digitalskylt,
varierande text (vid
Danmarksgatan/Arvingegatan) Ref. CC503

Tillstyrkt svar till SBK; Akalla 4:1, Tensta,
skylt/vepa/ljusanordning, digitalskylt,
varierande text (vid Finlandsgatan
5/Hanstavagen) Ref. CC493

Avstyrkt svar till SBK; Majblomstret 1,
Radiusbacken 25, Vastberga, uppforande av
stodmur, parkeringsplatser

Avstyrkt svar till SBK; Majblomstret 1,
Radiusbacken 25, Vastberga, uppforande av
stodmur, parkeringsplatser

Avstyrkt svar till SBK; Arstadng 7,
Oskarslundsbacken 8, Liljeholmen, nybyggnad
av flerbostadshus, 140 lagenheter

Tillstyrkt svar till SBK; Solberga 1:8, Alvsjo
Stationsgata 15, Solberga, yttre andring av
vardcentral: aterstallning av fasad, nya ramper

Tillstyrkt svar till SBK; Skutkrossen 18, Vinsta,
nybyggnad av franluftstorn, Forbifart
Stockholm

Tillstyrkt svar till SBK; Vasastaden 1:116, vid
Sveavagen 116, Vasastaden,
skylt/vepa/ljusanordning, reklamskylt, vaster
om Sveavagen 116, Ref. CC218

Avstyrkt svar till SBK; Parlstickaren 8,
Sporrgrand 6, Malarhojden, tillbyggnad av
enbostadshus och markatgard

Tillstyrkt svar till SBK; Ronnbdaret 18,
Néackrosbrinken 20, Hasselby Villastad,
nybyggnad av enbostadshus

Tillstyrkt svar till SBK; Vasastaden 1:116, vid
Johannes Bollplan/Cederdalsgatan,
Vasastaden, bodetablering, forlangning av
tidsbegransat lov 2021-09-30 - 2026-09-30

Tillstyrkt svar till SBK; Autopiloten 10,
Tatorpsvagen 1, Skarpnacks Gard, uppstallning
av sopkarl for avfallshantering

Tillstyrkt svar till SBK; Lunda 6:1, Avestagatan
70, Lunda, bodetablering, tidsbegrdnsat lov
2021-08-02 - 2022-01-31

Avstyrkt svar till SBK; Harvard 1 och Greifswald
1, Vasastaden

10/22/2021

10/22/2021

10/22/2021

10/22/2021

10/22/2021

10/21/2021

10/21/2021

10/21/2021

10/21/2021

10/20/2021

10/19/2021

10/19/2021

10/19/2021

10/18/2021

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Rina Alsayfi

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut

Beslut ut



gori



